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Anlage
Hiddestorfer Str. 25, 30966 Hemmingen / Arnum
G 05101 4799 info@sva-tennis.de

Hallenadresse
Weetzener Landstraße 20, 30966 Hemmingen
G 0511 411073

Sportwart/in
Lüthje, Stefan
T 01520 9853386 sportwart@sva-tennis.de

Jugendwart/in
Jakunin, Pavel
T 0176 23595595 pavel.jakunin@gmx.de

Junioren U10 Team Orange | Regionsklasse
MF: Emil Leimeroth
m 01636301306; emil.leimeroth@outlook.com
Junioren U10 Team Orange II | Regionsklasse
MF: Maximilian Andreas Jung
m 01739732099; maximilian.andreas.jung@gmx.de
Junioren U10 Team Orange III | Regionsklasse
MF: Luca Müller
m 01773377021; christian.mueller1707@gmail.com
Junioren U10 Team Orange IV | Regionsklasse
MF: Louan Singer
m 01725152237; louan@singer.sh
Info: 01778780535 Verena Luther
Junioren U10 Team Orange V | Regionsklasse
MF: Mattis Luther
m 01778780535; verena.luther@web.de

Ra. Name (Jg.) Nat. ID-Nr. LK DR
1 Skibbe, Niclas (2014) 11401009 -
2 Schröder, Leif Matheo (2014) 11401465 -
3 Leimeroth, Emil (2014) 11402276 -
4 Jöhnk, Henry Ray (2014) 11404141 -
5 Gerecke, Arthur (2014) 11406001 -
6 Jung, Maximilian Andreas

(2014)
11405905 -

7 Müller, Luca (2015) 11503533 -
8 Janßen, Hugo (2015) 11503532 -
9 Meise, Henri (2015) 11503552 -
10 Nozon, Henry Julius (2014) 11409770 -
11 Singer, Louan (2015) 11503464 -
12 Dozan, Paul (2015) 11502318 -
13 Tobias, Ole Maximilian (2015) 11503466 -
14 Luther, Mattis (2015) 11503494 -
15 Papst, Timo (2015) 11503463 -
16 Meyer, Levi Jakob (2015) 11506939 -
17 Romei, Mattis (2015) 11503596 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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